
令和７年７月吉日 

都道府県支部 

支部長、会員各位 

                                日本女子テニス連盟 

会長 武正 八重子                                 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素より当連

盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度の「有明テニスの森公園 東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会 記念

碑」募金活動に際し、沢山のご支援を頂きましたこと、心より感謝申し上げます。 現在まで

に、総額 1,177,759 円の募金が集まりました。 皆さまからの温かいお気持ちは、有明記念

碑の建立に活用させていただきます。 

 

会員の皆様のご厚意が、私たちの活動の大きな支えとなっております。 この記念碑が、

テニスを通じた豊かな交流の象徴となり、普及団体としての使命を果たす一助となることを

願っております。 

尚、テニス連合 5 団体分担金 250 万に対する不足分は、本部会計とラブ基金から補填

することが、第 1 回理事会にて承認されました。 

引き続きラブ基金への、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら、書中をもちまして御礼申し上げます。 

 

敬具 

 


